Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

In Aristotelis Stagiritæ organum commentarius dictatus - Cod. Rastatt 61

Coscan, Oswald

[S.l.], 1617

Absoluimus libros priorum 11 julii anno 1617

[urn:nbn:de:bsz:31-300535](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300535)

In libros Prioris

Jam n. quod signa st q. quoniam tota speciei animalis, ut quod ois leo
 sit magnas extremitates mēbris se de collat, sed leone de hinc
 qua a. si tota ut, quod alijs ho sit ereda frotal ideo alijs liberalis e.
 Zosimus teste arte ex signis unig speciei, q. tota quoniam, argenti
 ad individuum alterig speciei hinc ideo signa. Porro ars physiognomica
 vicia merite videt christianos a frāisco Pio comite lib. 6. quod
 nō censet ruinosa, quod tē christiana domat passionas internas le
 signat ideo signa externa. Scribit de physiognomica integru libru
 Joan. Baptista Neapolitanus, sed addita ē illi cēsurā, ut de oia mē
 ta physiognomica de certa. Alij tēdāt ap. Turcas max in usu le
 quod igni emittit et videt hoēs, et ex signis colligit ne malis morib, ut
 com. Leonianitas ex Jacobo Stabulensi, arte et Adamatio colligit
 in fine librorū priorū cūssa physiognomica signa ex oib mēbris
 corp humani, Ut ex collo, gilesa ceterū ondit libérales, collū qū
 stū fortes, longū timidos et elaces, gracile debiles, carnosū iracū
 g. tūca dolosos, moderatū magnanimos, q. susig considerare st soti
 Physici. Atq. hōc in libros priorū artis ad laudē dei et
 Virginis maris dei dicta sufficiant. 43.

Absolvimus libros
 Priorū 11 Julii
 Anno 1617